
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 738.274,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 738.274,40 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
102.124.622,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 92.853.213,12 zł, 

b) dochody majątkowe 9.271.409,58 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 5.427.637,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.599.362,70 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 828.274,40 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
123.670.278,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 99.091.703,09 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.578.575,54 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o 4.685.362,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
4.685.362,70 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2768



2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 
23.094.955,93 zł, w tym: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 12.236.343,27 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4.878.612,66 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5.980.000,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 21.545.655,93 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 12.236.343,27 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.329.312,66 zł, 

c) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5.980.000,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 10 (Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 

w 2022 roku) do uchwały nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 12 (wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku) do uchwały 
nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 16 (dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku) do uchwały 
nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Antczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2768



Dział Rozdział Paragraf
600

60016

6350

738 274,40

Drogi publiczne gminne 738 274,40

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

738 274,40

Treść Kwota
Transport i łączność 738 274,40

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM NR 1/VI/2022
Data podjęcia 2022-06-09

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2768



Rozdział Wartość

738 274,40
60016 738 274,40

738 274,40

90 000,00
70007 90 000,00

90 000,00

4 596 362,70
90004 1 000,00

1 000,00

90019 4 595 362,70

4 595 362,70

-1 000,00
92695 -1 000,00

-4 000,00

3 000,00

Razem: 5 423 637,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna
Pozostała działalność

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

2960 Przelewy redystrybucyjne

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

700 Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Data podjęcia 2022-06-09
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM NR 1/VI/2022

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2768



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

7 550 980,57 4 685 362,70 12 236 343,27

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

4 878 612,66 0,00 4 878 612,66

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

5 980 000,00 0,00 5 980 000,00

Razem: 
18409593,2300

Razem: 
4685362,7000

Razem: 
23094955,9300

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2768



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

I. Przychody 5 115 362,70 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odręnych przepisach

5 115 362,70 

II. Dochody 2 400 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 400 000,00 

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 400 000,00 

III. Wydatki 7 515 362,70 

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

01008 Melioracje wodne 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

w tym: Melioracje - konserwacje i usuwanie awarii 100 000,00 

600 Transport i łączność 310 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 310 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

w tym:

Przebudowa ul. Daszyńskiego w Myśliborzu - wykonanie 
dodatkowych robót związanych z wymianą studni 
kanalizacyjnych oraz kolektora kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej

310 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 742 582,59 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

w tym: Termomodernizacja budynków 150 000,00 

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

W 2022 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2768



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

W 2022 ROKU

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 592 582,59 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 582,59 

w tym: Termomodernizacja budynków 442 582,59 

Modernizacja ogrzewania w lokalach mieszkalnych 150 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 362 780,11 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Czyszczenie kanalizacji deszczowej 30 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 989 001,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 

Zakup pojemników na odpady 105 000,00 

Zakup worków i rekawic na sprzątanie świata 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 684 001,16 

Sprzątanie świata 20 000,00 

Usuwanie odpadów 110 000,00 

Usuwanie azbestu 130 000,00 

Pokrycie części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi

424 001,16 

4430 Różne opłaty i składki 165 000,00 

Opłata za odbiór odpadów komunalnych 165 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

budowa punktów selektywnej zbiórki 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2768



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

W 2022 ROKU

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 501 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Zakup sadzonek, drzew i krzewów 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 481 000,00 

Utrzymanie zieleni gminie 481 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Zimowe dokarmianie ptaków 1 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 713 362,70 

2960 Przelewy redystrybucyjne 4 595 362,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

Edukacja ekologiczna 23 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

Zadania służące ochronie środowiska 60 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

Opłaty za korzystanie ze środowiska 35 000,00 

90095 Pozostała działalność 128 416,25 

6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansownie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnech jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

125 000,00 

dotacje na wymianę źródeł ciepła - program gminny 100 000,00 

dotacje na budowę studni 5 000,00 

6239
Dotacje celowe z budżetu na dofinansownie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnech jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 416,25 

Zachodniopomorski program antysmogowy - dotacje na 
wymianę źródeł ciepła

3 416,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2768



Wartość

103 549,49
54 539,91

30 000,00

10 000,00

20 000,00

0,00

0,00

24 539,91

16 071,84

8 468,07

27 774,84

0,00

0,00

0,00

27 774,84

12 692,02

15 082,82

21 234,74

18 234,74

16 234,74

2 000,00

3 000,00

3 000,00

11 000,00
11 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

17 800,00
17 800,00

17 800,00

5 000,00

12 800,00

303 904,91
76 806,43

1 083,00

633,00

450,00

27 467,00

3 617,00

4 000,00

2 500,00

2 000,00

2 550,00

2 000,00

1 500,00

5 000,00

2 300,00

2 000,00WIERZBÓWEK 

TARNOWO

ROŚCIN

OTANÓW

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

KLICKO

DALSZE

CZERNIKÓW

CHŁOPOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

MYŚLIBORZYCE

CHŁOPOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RÓW

KIERZKÓW

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75412 Ochotnicze straże pożarne
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

ŁAWY

4270 Zakup usług remontowych

SITNO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71035 Cmentarze
710 Działalność usługowa

ROŚCIN

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RENICE

DĄBROWA

4300 Zakup usług pozostałych

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

LISTOMIE

CZÓŁNÓW

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

LISTOMIE

CZÓŁNÓW

4270 Zakup usług remontowych

60017 Drogi wewnetrzne

ZGODA

OTANÓW

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZGODA

4300 Zakup usług pozostałych

RENICE

ŁAWY

4270 Zakup usług remontowych

60016 Drogi publiczne gminne
600 Transport i łączność

Dział Rozdział Paragraf Treść

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2768



47 156,43

750,00

1 500,00

1 500,00

3 627,24

1 500,00

3 400,00

6 800,00

3 155,44

8 560,19

150,00

3 000,00

2 000,00

400,00

400,00

700,00

2 013,56

500,00

1 500,00

5 000,00

500,00

200,00

600,00

600,00

500,00

500,00

87 619,04

74 057,18

14 557,18

10 000,00

0,00

17 000,00

16 500,00

8 000,00

8 000,00

13 561,86

13 561,86

139 479,44

14 117,49

0,00

500,00

8 900,00

2 000,00

2 717,49

500,00

500,00

36 115,89

0,00

1 500,00

10 000,00

11 667,47

0,00

0,00

0,00

4 000,00

8 948,42

0,00TARNOWO

SULIMIERZ

ROŚCIN

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

KRUSZWIN

GRYŻYNO

GOLENICE

DĄBROWA

CHŁOPOWO

4300 Zakup usług pozostałych

ŁAWY

4260 Zakup energii

WIERZBÓWEK 

TARNOWO

RÓW

KRUSZWIN

DALSZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90095 Pozostała działalność

KOLONIA MYSLIBORZYCE

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZGODA

WIERZBÓWEK 

SULIMIERZ

PSZCZELNIK

KOLONIA MYSLIBORZYCE

GOLENICE

GŁAZÓW

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

GOLENICE

4300 Zakup usług pozostałych

PSZCZELNIK

4270 Zakup usług remontowych

ZGODA

WIERZBÓWEK 

WIERZBNICA

TARNOWO

SULIMIERZ

RÓW

ROŚCIN

PSZCZELNIK

OTANÓW

MYŚLIBORZYCE

ŁAWY

LISTOMIE

KLICKO

KIERZKÓW

GOLENICE

GŁAZÓW

DERCZEWO

DALSZE

CZÓŁNÓW

CZERNIKÓW

CHŁOPOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2768



88 746,06

13 494,41

5 000,00

11 750,00

13 645,12

8 000,00

16 195,97

12 044,45

8 616,11

213 553,90
37 650,81

12 939,73

245,00

268,00

3 340,00

244,48

7 525,30

666,93

392,02

258,00

24 111,08

900,00

800,00

500,00

848,80

1 000,00

0,00

2 369,10

614,08

1 745,02

300,00

500,00

700,00

1 000,00

400,00

1 510,00

920,22

1 058,89

1 000,00

1 405,97

1 370,00

1 500,00

500,00

1 417,00

875,00

877,00

600,00

600,00

175 903,09

71 228,27

12 000,00

3 000,00

2 000,00

7 000,00

1 500,00

6 271,67

10 500,00

2 500,00RENICE

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

ŁAWY

GŁAZÓW

DERCZEWO

DALSZE

CZERNIKÓW

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

KLICKO

4300 Zakup usług pozostałych

ZGODA

WIERZBÓWEK 

WIERZBNICA

TARNOWO

SULIMIERZ

SITNO

RÓW

ROŚCIN

RENICE

PSZCZELNIK

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

ŁAWY

LISTOMIE

KRUSZWIN

KLICKO

KIERZKÓW

GRYŻYNO

GOLENICE

GŁAZÓW

DERCZEWO

DALSZE

CZÓŁNÓW

CZERNIKÓW

CHŁOPOWO

4220 Zakup środków żywności

TARNOWO

SULIMIERZ

MYŚLIBORZYCE

ŁAWY

KRUSZWIN

KLICKO

DERCZEWO

CZÓŁNÓW

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

TARNOWO

PRĄDNIK

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

KRUSZWIN

GOLENICE

DALSZE

CHŁOPOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2768



7 116,98

3 000,00

2 500,00

0,00

10 339,62

3 500,00

0,00

0,00

0,00

11 600,00

0,00

2 000,00

1 000,00

8 600,00

93 074,82

4 935,36

20 601,22

25 000,00

10 000,00

22 538,24

10 000,00

10 313,00
10 313,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

4 313,00

1 313,00

3 000,00

660 121,30Razem:

WIERZBNICA

GŁAZÓW

4300 Zakup usług pozostałych

GOLENICE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

WIERZBNICA

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

92695 Pozostała działalność
926 Kultura fizyczna

SULIMIERZ

SITNO

KLICKO

KIERZKÓW

DERCZEWO

CZERNIKÓW

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WIERZBNICA

MYŚLIBORZYCE

DALSZE

CZERNIKÓW

4300 Zakup usług pozostałych

SULIMIERZ

SITNO

4270 Zakup usług remontowych

WIERZBÓWEK 

WIERZBNICA

SULIMIERZ

SITNO

RÓW

ROŚCIN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2768



Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

I. Przychody 102 109,31

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
przepisach

102 109,31

I. Dochody 1 760 528,22

600 Transport i łączność 1 760 528,22

60016 Drogi publiczne gminne 1 760 528,22

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 760 528,22

II. Wydatki 1 862 637,53

600 Transport i łączność 1 862 637,53

60016 Drogi publiczne gminne 1 862 637,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 637,53

PRZYCHODY ORAZ DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW 
PRZEKAZYWANYCH PRZEZ RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG I 
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI 

ŚRODKAMI W 2022 ROKU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2768


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 06 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 06 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 06 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 4 Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 06 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 5 Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 06 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 6 Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/415/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 06 czerwca 2022 r.

		2022-06-20T10:00:27+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




